C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\27+заседания+от+30.05.2023\Решение 27 02 от 30.05.2023 О

внесении изменений и дополнений в Устав.docx

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.05.2023 № 27/02

пгт Опарино

О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Опаринский муниципальный

округ Кировской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, Дума  Опаринского

муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, принятый решением Думы

Опаринского муниципального округа от 28.11.2021 № 05/04 (далее – Устав),

следующие изменения и дополнения:

       1.1. Статью 41 Устава «Избирательная комиссия муниципального округа»

признать утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                              С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального  округа              А.Д. Макаров

consultantplus://offline/ref=55778FE51407638975F874C15F26CC5CB50B916A5B32B3E282173283EAB9C09468634440944834E14069A4B991zC5CG
consultantplus://offline/ref=EB999784B1241BEB3D770E61F8B729D3405B8C5141B617AD3C93DD6B1DC9C1788DAE6DA8FA4E3198F338F479DA03F9D9F93A86CF9620065A802D021DV8D9H

C:\Users\Admin\Desktop\Решения 2023\27+заседания+от+30.05.2023\Решение 27 02 от 30.05.2023 О

внесении изменений и дополнений в Устав.docx

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа            Ю.А. Степанова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

организационной работы администрации

Опаринского муниципального округа             И.Н. Сенникова

Управляющий делами и хозяйственного

обеспечения администрации    Н.В.Гольцова

Опаринского муниципального округа

Заведующий отделом юридической

и кадровой работы администрации

Опаринского муниципального округа                                                  Е.А. Суслова

Разослать:  Д-2, юридический отдел, орготдел, ИБ, К+, регистр.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия
правилам оформления проведена

Степанова Юлия Александровна
8 (83353) 2-22-46